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(Inf.  wł.).  Od  pomikołajkowej  soboty  społeczność  gminy  międzyleskiej  jest  bogatsza  o
wymarzoną  przez  wiele  osób  pełnowymiarową  halę  sportowo-widowiskową.  Obiekt
wzniesiono w sąsiedztwie boiska piłkarskiego oraz basenu kąpielowego i tym samym wraz z
nimi  stanowi  fundamenty  przyszłej  międzyleskiej  przestrzeni  aktywności  ruchowej  i
rekreacyjnej.

Kilkanaście milionów złotych kosztowała inwestycja, której finał miał miejsce 7 bm. w Międzylesiu. W
przygranicznym  miasteczku  do  użytku  przekazano  oficjalnie  nowo  powstałą  halę
sportowo-widowiskową, wzniesioną w około półtora roku. Obiekt robi wrażenie, bo mieści okazałą
salę  z  boiskiem  o  wymiarach  36  na  19  m  i  200-miejscową  widownią.  W  tym  miejscu  będą
prowadzone przez cały rok treningi i rozgrywki wielu gier zespołowych, m.in. koszykówki, siatkówki
czy piłki ręcznej, wreszcie stanie się możliwe organizowanie bardziej masowych imprez kulturalnych
pod dachem. Projektant zadbał o nieodzowne zaplecze sanitarne, socjalne i techniczne.

To wszystko i inne rozwiązania w pierwszej tego typu nowoczesnej budowli w gminie międzyleskiej
mogli zobaczyć uczestnicy jej udostępnienia. Byli wśród nich m.in. marszałek Dolnego Śląska Paweł
Gancarz,  burmistrzowie  Radkowa Jan Bednarczyk  i  Polanicy-Zdroju  Mateusz Jellin,  starosta
czeskich Kralików Václav Kubín, wicestarosta kłodzki Piotr Marchewka, radny wojewódzki Adam
Jaśnikowski, przewodnicząca Rady Miejskiej Międzylesia Danuta Kałużna i in. O realizacji całego
przedsięwzięcia powiedział krótko burmistrz Tomasz Korczak, który podziękował kilku osobom za
ich szczególny udział w powstaniu hali.

Włodarz Międzylesia w tym szczególnym momencie słowa podziękowania skierował do długoletniego
trenera i wychowawcy młodych tenisistów stołowych Bogusława Zadorożnego. To w związku z
jego  ponadpółwieczną  działalnością  na  niwie  sportowej.  Zaszczepił  swoją  pasję  setkom
wychowanków, spowodował też, że dyscyplina znana również jako ping-pong na dobre osiadła w
przygranicznym mieście i gminie.
 

W  tak  ważnym  dniu  dla  lokalnej  społeczności  nie  mogło  zabraknąć  prezentacji  sportowych  i
artystycznych w wykonaniu miejscowych zespołów bądź klubów i sekcji. Były więc pokazy w wydaniu
siłaczy  z  "Sudetów"  Międzylesie,  tenisistów  z  MLKS  "Sudety",  małych  tancerzy  i  bardziej
doświadczonych tancerek z "Plus - Minus", w tym roku świętujących 10-lecie istnienia zespołu, oraz
innych.
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